
UCHWAŁA NR XXXVII/57/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/39/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Szczawno-Zdrój” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/39/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Szczawno-Zdrój” § 4 ust. 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  ust. 4 Wysokość stypendium szkolnego ustala się następująco: 

  
Miesięczna wysokość dochodu na osobę w 

rodzinie. 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 
jako % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 
pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 

Grupa I przy miesięcznej wysokości dochodu na 
osobę w rodzinie ucznia do 200 zł netto  

 
120% - 150% 

Grupa II przy miesięcznej wysokości dochodu na 
osobę w rodzinie ucznia powyżej 200 zł do 

400 zł netto  

 
100 % - 120% 

Grupa III przy miesięcznej wysokości dochodu na 
osobę w rodzinie ucznia powyżej 400 zł 

netto  

 
80% -100% 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

         

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

Id: 84DBB497-2B45-4411-930B-8ED6BD49B6D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


